h) Serão escolhidos 01 (um) representante de cada candidata para acompanhar a 

somatória dos pontos. 

IV – DA PREMIAÇÃO 

Art. 7º Serão ofertados faixas alusivas aos títulos e premiação em espécie, a saber: 

1ª Colocada:  

 Rainha do Rodeio – R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). 

2ª Colocada:  

 1ª Princesa do Rodeio – R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

3ª Colocada:  

 2ª Princesa do Rodeio – R$ 1.000,00 (mil reais). 

V – DISPOSIÇÕES GERAIS 

Art. 8º A realização dos ensaios para a Pré-seleção e para o desfile, ficará sob a 

responsabilidade da comissão organizadora; 

Art. 9º A comissão organizadora terá plena liberdade para resolver os casos omissos do